
 

IZRAKSTS 

Sarunu procedūras no 10 000 – 41 999 euro  

„Pārvietojamās monitoringa sistēmas universālās bāzes izveide” 

 (Identifikācijas Nr. VASES 2020/06) 

ZIŅOJUMS 
 

Rīgā, 2020. gada 01. aprīlī 

Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs: VAS „Elektroniskie sakari” (turpmāk– VAS ES), 

reģ.Nr.40003021907. 

Adrese: Eksporta iela 5, Rīga, LV – 1010. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VASES 2020/06. 

Iepirkuma procedūras veids: sarunu procedūra no 10 000 – 41 999 euro. 

Iepirkuma priekšmets: Pārvietojamās monitoringa sistēmas universālās bāzes izveide. 

Uzaicinājumi iesniegt piedāvājumus nosūtīti Elektronisko iepirkumu sistēmā: 2020.gada 21. februārī 

Iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts internetā (www.iub.gov.lv): nav bijis publicēts. 

Iepirkumu komisija (turpmāk tekstā – „Komisija”) izveidota: pamatojoties uz VAS „Elektroniskie sakari” 

2020. gada 20. februāra rīkojumu Nr. 5: 

Komisijas sastāvs: 

Komisijas priekšsēdētāja: 

Iepirkumu un saimniecības nodaļas vadītāja Vineta Grigorjeva; 

Komisijas locekļi: 

Vecākā juriste Anda Vectēva; 

Iepirkumu speciāliste Inese Geca – Miljone. 

Pretendentam noteiktās piedāvājuma noformēšanas prasības: 

Noformēšanas prasības ir norādītas Iepirkuma nolikuma 8. punktā. 

Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas prasības: 

Kvalifikācijas prasības ir norādītas Iepirkuma nolikuma 16. punktā. 

Piedāvājuma vērtēšanas un izvēles kritērijs ir: 

Iepirkuma nolikuma prasībām un Tehniskajai specifikācijai atbilstošs saimnieciski visizdevīgākais 

piedāvājums, vadoties pēc šādiem kritērijiem: 

Nr.p.k. Kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits 

1. Tehniskais piedāvājums 

Pārvietojamās monitoringa sistēmas universālās bāzes izveides termiņš 

Punktu skaits = 20 x  

Piedāvātais īsākais izveides termiņš starp Pretendentu 

piedāvājumiem  

Pretendenta piedāvātais izveides termiņš 
 

20 

2. Finanšu piedāvājums 

Izmaksas (EUR bez PVN) par pārvietojamās monitoringa sistēmas 

universālās bāzes izveidi: 
(Iegūtie punkti = zemākā piedāvātās izmaksas dalītas ar piedāvātajām 

izmaksām reizināts ar 80 punktiem).  

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 80. 

80 

KOPĀ: 100 

 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 2020. gada 10. marts plkst. 11:00. 

Piedāvājums atvēršanas vieta, datums, laiks: Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu 

http://www.iub.gov.lv/


2 

apakšsistēma 2020. gada 10. marts plkst. 11:00. 

Iesniegtais piedāvājums  

Pretendents (nosaukums) 
Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

SIA “Pinole” 

Reģ.Nr. 40003618442 

09.03.2020. 

Plkst.12:20 

Nr.p.k. Nosaukums 

Izmaksas 

kopā EUR bez 

PVN 

PVN 21 % 

(EUR) 

Izmaksas 

kopā EUR ar 

PVN 

1. 
Pārvietojamās monitoringa sistēmas 

universālās bāzes izveides izmaksas 
29 480,00  6 190,80 35 670,80 

KOPĀ: 29 480,00  6 190,80 35 670,80 

Pretendenta piedāvājuma noformējuma atbilstība Iepirkuma nolikuma 8. punktā noteiktajām 

prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “Pinole” Atbilst 

Pretendenta piedāvājuma atlases dokumentu atbilstība Iepirkuma nolikuma 17. – 19. punktā 

noteiktajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “Pinole” 

SIA “Pinole” iesniegtie atlases dokumenti ir nepilnīgi, 

lai varētu izvērtēt to atbilstību Iepirkuma nolikuma 

17. – 19. punktā noteiktajām prasībām 

Pārbaudot SIA “Pinole” iesniegtos atlases dokumentus, Komisija konstatēja, ka: 

 SIA “Pinole” Iepirkuma nolikuma 16.3. punktā noteiktās kvalifikācijas prasības:  

“Pretendentam ir jābūt ieviestai kvalitātes vadības sistēmai transportlīdzekļu izbūvē vai 

speciālā pielietojuma transportlīdzekļa izstrādē/izbūvē, vai ar iepirkuma priekšmetu 

saistītā jomā atbilstoši starptautiskajam standartam ISO 9001 vai ekvivalentam”, 

izpildes apliecināšanai ir iesniegusi apliecinājumu, ka uzņēmuma darbībai 

sertifikācija nav obligāta un uzņēmumam šādas sertifikācijas nav, tādejādi nav 

viennozīmīgi izvērtējama SIA “Pinole” kā Pretendenta atbilstība Iepirkuma nolikuma 

16.3. punktā noteiktās kvalifikācijas prasībai. 

 SIA “Pinole” iesniegtais Tehniskais piedāvājums formāli atbilst noteiktajai veidlapai, bet ir 

iesniegts ļoti virspusējs plāns un laika grafiks, kas nesniedz nekādu informāciju par to, 

kā SIA “Pinole” plāno veikt pārvietojamās monitoringa sistēmas universālās bāzes izveidi; 

 SIA “Pinole” iesniegtais Finanšu piedāvājums formāli atbilst noteiktajai veidlapai, bet ir 

iesniegta tikai viena cena, kas nesniedz nekādu informāciju par izmaksu aprēķinu. 

Komisija atzina SIA “Pinole” iesniegtos atlases dokumentus kā nepilnīgus, lai varētu izvērtēt 

to atbilstību Iepirkuma nolikuma 17. – 19. punktā noteiktajām prasībām. 

Pretendenta atbilstība Iepirkuma nolikuma 16. punktā noteiktajām kvalifikācijas prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “Pinole” Neatbilst 

Komisija veica SIA “Pinole” kā Pretendenta atbilstības pārbaudi Iepirkuma nolikuma 

16. punktā noteiktajām prasībām: 

Nr.p.k. Noteiktās kvalifikācijas prasības 
Vērtējums 

SIA “Pinole” 

16.1. Pretendentam pēdējos trīs gados ir 

pozitīva pieredze (darbi veikti saskaņā 

Atbilst. 



3 

Nr.p.k. Noteiktās kvalifikācijas prasības 
Vērtējums 

SIA “Pinole” 

ar līguma nosacījumiem) 

transportlīdzekļu piekabju izbūves 

projektu izstrādē un, pamatojoties uz 

izstrādātajiem projektiem, izbūves 

darbu veikšanā. 

Pretendents ir saņēmis ne mazāk kā 2 

(divas) pozitīvas atsauksmes no 

pasūtītājiem par šo transportlīdzekļu 

piekabju izbūves projektu izstrādi un, 

pamatojoties uz izstrādātajiem 

projektiem, izbūves darbu veikšanu, kas 

apliecina veikto darbu labo kvalitāti. 

16.2. Pretendenta rīcībā (ne obligāti īpašumā) 

jābūt speciāli piemērotām telpām 

transportlīdzekļa piekabes izbūves 

veikšanai. Telpām ir jābūt sausām, 

tīrām, ar iespēju telpās nodrošināt 

patstāvīgu gaisa temperatūru virs 

+10C 

Atbilst. 

16.3. Pretendentam ir jābūt ieviestai 

kvalitātes vadības sistēmai 

transportlīdzekļu izbūvē vai speciālā 

pielietojuma transportlīdzekļa 

izstrādē/izbūvē, vai ar iepirkuma 

priekšmetu saistītā jomā atbilstoši 

starptautiskajam standartam ISO 9001 

vai ekvivalentam 

Neatbilst. 

SIA “Pinole” Iepirkuma nolikuma 16.3. punktā 

noteiktās kvalifikācijas prasības izpildes 

apliecināšanai ir iesniegusi apliecinājumu, 

ka uzņēmuma darbībai sertifikācija nav 

obligāta un uzņēmumam šādas 

sertifikācijas nav. 

16.4. Pretendentam, kuram tiks piešķirtas 

līguma slēgšanas tiesības, pirms līguma 

slēgšanas jāiesniedz Pasūtītājam 

Obligātās civiltiesiskās apdrošināšanas 

polises, kura būs spēkā visu līguma 

darbības laiku, kopija. 

Atbilst. 

Komisija atzina SIA “Pinole” kā Iepirkuma nolikuma 16. punktā noteiktajām kvalifikācijas 

prasībām neatbilstošu Pretendentu un izslēdza no turpmākās vērtēšanas, jo SIA “Pinole” nav 

ieviesta Iepirkuma nolikuma 16.3. punktā noteiktā kvalitātes vadības sistēma. 

Pretendents, ar kuru nolemts slēgt līgumu  

Publisko iepirkumu likuma 9. panta trīspadsmitajā daļā noteikts: “...Ja iesniegti iepirkuma 

nolikumā noteiktajām prasībām neatbilstoši piedāvājumi vai vispār nav iesniegti piedāvājumi, 

iepirkuma komisija pieņem lēmumu izbeigt iepirkumu bez rezultāta....”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Komisija nolēma izbeigt Iepirkumu bez rezultāta, jo Iepirkuma 

ietvaros nav saņemts neviens Iepirkuma nolikumā noteiktajām prasībām atbilstošs piedāvājums. 

 

Komisijas priekšsēdētāja - V.Grigorjeva  (paraksts) 

Komisijas locekļi - A.Vectēva  (paraksts) 

 I.Geca - Miljone  (paraksts) 

Dokumentu noformēja -  V.Grigorjeva  (paraksts) 


